График работы МОУ СОШ №3 р.п. Земетчино
	 Сменность:  МОУ  СОШ №3 р.п. Земетчино работает в одну смену.

Продолжительность уроков: 

1 кл. – сентябрь-октябрь 3 урока по 35 минут; ноябрь-декабрь 4 урока по 35 минут; январь-май 4 урока по 45 минут.

2-11 кл. – 45 минут.

Режим учебных занятий:

Начало учебных занятий 08.30, согласно расписанию

Начало

Учебные занятия

Окончание

08:30

1 урок

09:15

09:25

2 урок

10:10

10:25
3 урок

11:10
11:25
4 урок

12:10
12:25

5 урок

13:10

13:20
6 урок

14:05
14:15
7 урок

15:00



	

	


